
Распоред за месец декември 2020 год. Дополнителна настава Додатна настава 

    
Датум 
време 
паралелки 

Датум 
време 
паралелки 

Датум 
време 
паралелки 

Датум 
време 
паралелки 

Датум 
време 
паралелки 

Датум 
време 
паралелки 

Датум 
време 
паралелки 

Датум 
време 
паралелки 

Датум 
време 
паралелки 

Датум 
време 
паралелки 

1  
Катерина 
Костадинова 

макeдонски 
јазик 

6 одд. 
14.12.2020 
15- -15.30 

16.12.2020 
15-15.30 

   21.12.2020 
15-15.30 

23.12.2020 
15-15.30 

   

2 
Весна 
Тодоровска 

македонски 
јазик 

7 одд. 

25.12.2020 
10:00-10:30 
VII 1,2,3,4,5 
 

    15.12.2020 
11:00-11:30 
VII 1,2,3,4,5 

    

3 
Маријана 
Димитриевска 

македонски 
јазик 

8 одд. 
09.12.2020 
11:45- 12:15 
8-1,8-2,8-3 

10.12.2020 
11:45-12:1 
8-4,8-5 

   21.12.2020 
15:00-15:30 
8-1,8-2,8-3 

22.12.2020 
15:00-15:30 
8-4,8-5 

   

4 Елена Арсовска 
македонски 
јазик 

9 одд. 
10.12.2020 
14:30-15:00 
IX- 1.3.5 

14.12.2020 
14:30-15:00 
IX-2,4 

   17.12.2020 
14:30-15:00 
IX-1,3,5 

21.12.2020 
14:30-15:00 
IX-2,4 

   

5 
Анита 
Димовска 

англиски 
јазик 

7 одд. 
18.12.2020 
11:00-11:30 
VIII 1-5 

    25.12.2020 
10:00-10:30 
VIII 1-5 

    

6 Ивана 
Банчоковска 
 

англиски 
јазик 

9 одд. 
15.12.2020 
11:00-11:30 
IX 1-5 

    25.12.2020 
10:00-10:30 
IX 1-5 

    

7 Лидија 
Атанасовска 

англиски 

јазик 6 одд. 

14.12.2020 
11.15-11.45 
6-1/2/5 
 

15.12.2020 
11.15 -11.45 
6-3/5 

   16.16.2020 
11.15-11.45 
6-1/3/4 

17/16.2020 
11.15-11.45 
6-2/5 

   

8 Соња   
Коцевска 
 

англиски 

јазик 7 одд. 

15.12.2020 
11:00-11:30 
VII 1-5 

    25.12.2020 
10:00-10:30 
VII 1-5 

    

9. 

 
 
Душан 
Трајковски 
 

 
 
германски 
јазик 
 

7 одд.           

9 одд. 

          

10.  

 
 
Дејан 
Миленковски 
 

 
 
германски 
јазик 
 

6 одд.           

8 одд. 

          

11. 
 
 
Анита 

 
 
италијански 

6 одд.           

7 одд.           

8 одд.           



Атанасовска 
 

јазик 
 

 
 
 
 

12. 
Марина 
Величковска 

математика 
 
 

 
 
7 одд. 
 
 

02.12.2020 
10:20 -11:50 
7 -1,2,3,4,5 

 16.12.2020 
12:00 -12:00 
7 -1,2,3,4,5 

  09.12.2020 
12:00 -12:00 
7 -1,2,3,4,5 

 23.12.2020 
10:20 -11:50 
7 -1,2,3,4,5 

  

13. 
Снежана 
Стефановска 

математика 8 одд. 
10.12.2020 
12:oo-12:30 
8/1/2/3 

14.12 2020 
12:00-12:30 
8 /3/4 

   8.12 2020  
12.30-13 .00 
8/2/4 /1 

16.12 2020  
12.30-13 .00 
8/2/4 /1 

   

14. 
Климентина 
Михајловиќ 

математика 9 одд.  
16.12.2020 
12:00-12:30 
9-1,2,5 

17.12 2020 
12:00-12:30 
9-3,4 

   09.12.2020 
12:00-12:30 
9-1,2,5 

10.12 2020 
12:00-12:30 
9-3,4 

   

15. 
Јасмина 
Петрушевска 

математика 6 одд. 
30.12.2020 
12:30-13:00 
6-1/2 

3.12.2020 
12:30-13:00 
6-3/4 

14.12.2020 
12:30-13:00 
6-1/2 

17.12.2020 
12:30-13:00 
6-3/4 

 7.12.2020 
12:30-13:00 
6-1/2 

10.12.2020 
12:30-13:00 
6-3/4 

21.12.2020 
12:30-13:00 
6-1/2 

24.12.2020 
12:30-13:00 
6-3/4 

 

16. 

 
 
Жаклина 
Пешевска 
 

 
физика 
 

8 одд.           

9 одд. 

          

17. 
Бисера 
Јордановска 

математика 6 одд. 
   25.12.2020 

15:00-15.30 
 04.12.2020 

15:00-15.30 
    

18. 

 
 
Зоран 
Кузмановски 
 

 
историја 
 

6 одд.           

8 одд. 

          

19. 

 
 
Дамир Ланг 
 

 
 
историја 
 

7 одд.           

9 одд. 

          

20. Славица географија 
7 одд. 

22.12.2020 
10:00 10:30 
7 -1 7-2 7 -3 

25.12.2020 
10:00 10:30 
7 -4 7-5 

   23.12.2020 
10:00 10:30 
7- 2 ,7- 4 7-5 

    



Николиќ 
географија 

9 одд. 
22.12.2020 
10:00 10:30 
9 -1 9-2 79-5 

28.12.2020 
10:00 10:30 
9 -4 9-3  

   26.12.2020 
10:00 10:30 
9 -4 9-3 

    

21. 

 
 
Зоран Јаневски 
 

 
 
географија 
 

6 одд. 
 
 

          

8 одд. 
          

22. 

 
 
Зденка Димиќ 
 

 
 
природни 
науки 

6 одд. 

14.12.2020 
13Ч-13.30ч 
6-1,6-2,6-3 

15.12.2020 
13Ч-13.30ч 
6-4,6-5 

   17.12.2020 
13Ч-13.30ч 
6-1,6-2,6-3 

18.12.2020 
13Ч-13.30ч 
6-4,6-5 

   

биологија 
 8 одд. 

21.12.2020 
10Ч-10.30ч 
8-1,8-2,8-3 

22.12.2020 
10Ч-10.30ч 
8-4,8-5 

   24.12.2020 
10Ч-10.30ч 
8-1,8-2,8-3 

25.12.2020 
10Ч-10.30ч 
8-4,8-5 

   

23. 
Лидија 
Крстевска 

биологија 

7 одд. 
 

10.12.2020 
11:10-11:40 
VII 1,2 

11.12.2020 
11:10-11:40 
VII 3,4,5 

   14.12.2020 
11:10-11:40 
VII 1,2 

15.12.2020 
11:10-11:40 
VII 3,4,5 

   

9 одд. 
 

3.12.2020 
15:00-15:30 
IX 1,2 

4.12.2020 
15:00-15:30 
IX 3,4,5 

   17.12.2020 
11:10-11:40 
IX 1,2 

18.12.2020 
11:10-11:40 
IX 3,4,5 

   

24. 

 
 
 
 
Виктор 
Стојчевски 
 
 
 

етика 7 одд. 

          

 
граѓанско  
образование 

8 одд.           

9 одд. 
          

запознавање 
со религии 

6 одд. 

          

25. 
 
Марина Крстиќ 
 

ККЕЦ 6 одд. 
          

26. 

 
 
Ставринка 
Ќипријановска 

 
 
хемија 
осмо одд 

8 одд. 

          

9 одд.           



 

 

 

 

 

27. 
Елена 
Кипријановска 

иновации 9 одд. 
          

28. 
Лидија 
Поповска 

програми-
рање 

9 одд. 
  16.12.2020 

12:00-12:30 
IX 1,2,3,4,5 

    15.12.2020 
12:00-12:30 
IX 1,2,3,4,5 

21.12.2020 
10:00-10:30 
IX 1,2,3,4,5 

 

29. 

 
 
Горан Арсовски 
 

 
 
информатика 
 

6 одд.           

7 одд.           

8 одд. 
          


